REQUERIMENTO Nº 00075/2007
Solicita informação referente à implantação de iluminação pública na Estrada da Capela, Bairro do Campininha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que esta é uma reivindicação antiga dos moradores.
Considerando que estes pagam a CIP e não contam com tal benefício.
Posto isto, ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Existe previsão para a implantação de iluminação pública na referida região?
2. Se negativo, justificar.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 8 de Março de 2007.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(Chula)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01335/2007